Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Константиновская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Константиновская школа»)

ПРИКАЗ

26.08.2025                                                                        № 260-О

О работе школьного спортивного клуба

С целью активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Олимп» (далее здесь ШСК «Олимп»)

с 01.09.2025 г.

2. Утвердить состав СШК «Олимп»:

2.1. Руководитель – учитель физической культуры, Аксёнова А.Л.;

2.2. Секретарь – Тыщенко Е.С.;

2.3. Коллегия судей – педагог дополнительного образования, Дедов В.В.; педагог

дополнительного образования, Волынко В.В., учитель ОБЖ, Герцог Т.А.

3. Утвердить план работы клуба (Приложение 1).

4. Утвердить расписание занятий ШСК «Олимп» на 2025/2026 учебный год (по расписанию

кружков внеурочной деятельности в 5-11 классах.

5. Утвердить список членов ШСК «Олимп» по классам с 5 по 11 (Приложение 2).

5. Подготовку к мероприятиям по плану, а также проведение турниров и соревнований,

осуществлять на занятиях внеурочной деятельности физкультурно-оздоровительной

направленности (по программам работы кружков внеурочной деятельности ШСК «Олимп»

в 5-11 классах).

5. Заместителю директора по воспитательной работе Ищенко А.Н. осуществлять контроль

за работой Школьного спортивного клуба «Олимп» в течение учебного года в течение года

6. Членам Школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными учреждениями района

в течение учебного года

в течение года

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             М.В. Маршалок